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

3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Næringsbygg seksjon

Bygningsdata
Byggeår: 1956  Kilde: Eiendomsverdi

Anvendelse: Næringsdel inndelt så det kan leies ut samlet eller som 6 separate
deler.
Fellesrom i kjeller.

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

Kjeller 110 100
1. etasje 377 360
Sum bygning: 487 460

Kommentar areal
Areal etter tegninger oversendt fra kunde.

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt
Et solid bygg fra år 1956, hovedsakelig oppført i betong i gulv, vegger og etasjeskiller. Det har blitt ombygget, oppusset og
jevnlig vedlikeholdt fra det ble oppført.

Grunn og fundamenter
Leirgrunn/silt med betong fundamenter.

Grunnmurskonstruksjon
Grunnmur av betong.

Ytterveggskonstruksjon
Vegger oppført i betong.

Fasader
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Frilagt steinplater.

Utvendige dører og vinduer
Vinduer med to-lag glass i trerammer, dører malt med trerammer og aluminum i hoveddører.

Taktekking
Membraen tekking.

Utvendige trapper
Ståltrapp og betongtrapp.

Terrasser og balkonger
Betong balkong utenfor trapperom.

Etasjeskillere
Betong.

Innvendige overflater gulv
Betong, parkett og fliser.

Innvendige overflater vegg
Hovedsakelig malte flater.

Innvendige overflater himling
Hovedsakelig malte flater.

Innvendige trapper
Betong.

Kjøkkeninnredning
Hvit innredning.
I seksjonen med behandling er det innredning i eik.
I Frisørsalong er det vask og enkle innredning.
Kontor med rom med vask.

Baderomsinnredning
Bad med dusj, wc, innredning med vask og uttak til vaskemaskin.

Elektrisk primæranlegg
Godt el. utstyr. Nytt hovedinntak. Det er gjort ombygginger og oppgradering av el-anlegget så det fremstår som bra.

Men takstmann ser bare på det generelle på anlegget så hvis det er noe som er uklar bør det ta en el sjekk på anlegget.

Andre forhold:

Rom 1 etg Del 1: kjøkken/butikk, garderobe, behandlingsrom og bad.
Del 2: tidligere butikklokale, 3 behandlings rom, lager, kjøkken.
Del 3: lager med vask, butikkrom.
Del 4: frisørsalong og lager.
Del 5: behandlingsrom og bad.
Del 6: behandlingsrom, wc og lager.

Rom u etg. 2 lagerrom, bad og garderobe.
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3.4.2 Garasje

Bygningsdata
Byggeår: 1956  Kilde: Antatt bygge år

Anvendelse: Garasje/lager

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 23 22
Sum bygning: 23 22

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt
Betongfundamenter og plate på mark, isolert etter standart på bygge tidspunktet.

3.5 Utvendige forhold

Konstruksjoner utendørs
Generell terrengbehandling
Gruset parkerings areal og noe grønt areal med beplantning.
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4 Verdigrunnlag

4.1 Utleiekontrakter og ledige lokaler

Leiekontrakter/markedsleie:
Bygning/areal Etg. Antall Pris pr år Enh.pris Leie

f.o.m.
mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Næringsbygg seksjon
  -Kontor/behandling/
oppholdsrom/kjøkken/lager
      Behandling/kontor/lager Kjeller/ 1 etg 468 m² 800 000 1 709 2/2021 1/2031 100 1 710 800 280 2/2031 100
Sum: 800 000 800 280
Total: 800 000 800 280

Bransjer/leiekontrakter:
Bygning/bransje Etg Antall Pris pr år Enh.pris Leie

f.o.m.
mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Næringsbygg seksjon
  -Behandling
      Behandling/kontor/lager Kjeller/ 1 etg 468 m² 800 000 1 709 2/2021 1/2031 100 1 710 800 280 2/2031 100
Sum: 800 000 800 280
Total: 800 000 800 280

Utleiekontrakter og ledige lokaler
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4.2 Beskrivelse av eiendomsmarkedet
Markedsutsikter Det er et godt marked i området. Slitu har for tiden stor utvikling med næringsvirksomhet,

butikker og bolig bygging så det antas at markedet vil bli attraktivt fremover.
Området ligger sentralt i den nye storkommunen Indre Østfold da det ligger mellom de to store
tettstedene Askim og Mysen.

4.3 Demografi, områder, vekst/regresjon
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